CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ
LÀM ĐIỀU TRA VIÊN THỐNG KÊ
    Kính gửi:
- Lãnh đạo Cục Thống kê tỉnh Điện Biên;
- Phòng Thu thập thông tin Thống kê.
Tôi tên là: ..........................................................................................................

Sinh ngày: .........................................................................................................

Chỗ ở hiện nay: .................................................................................................

Số điện thoại liên hệ: .........................................................................................
Số căn cước công dân: …………………………, cấp ngày………………...
Thông qua trang website thongkedienbien.gov.vn, tôi được biết Cục Thống kê Thông báo có nhu cầu tuyển dụng Điều tra viên Thống kê. Đối chiếu với Thông báo, Tôi thấy mình đáp ứng được các điều kiện và mình phù hợp với yêu cầu đối với Điều tra viên Thống kê.

Tôi viết đơn này đăng ký làm điều tra viên thống kê năm 2025; nếu được tuyển dụng vào đội ngũ Điều tra viên của ngành Thống kê tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ, đúng các quy định của phương án điều tra, chỉ đạo của giám sát viên để hoàn thành tốt công việc được giao.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                                          …., ngày…. tháng…. năm ….

                                                                                   Người viết đơn